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           DUYURU 
 
Sayın Üyemiz, 
 
  
Akdeniz Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği (ASHİB) tarafından, “Enflasyon 
Muhasebesinin Getirdikleri” konulu bir seminer düzenlenecektir.  Anılan seminer, 04.10.2024 Cuma 
günü, 14.00-16.00 saatleri arasında, Akdeniz İhracatçı Birlikleri Hizmet Binası’nda (Limonluk Mah. 
Vali Hüseyin Aksoy Cad. No: 4 Yenişehir/MERSİN) gerçekleştirilecek olup, ayrıntılı program aşağıda 
yer almaktadır. 
 
  
Bilgileri ve Deloitte Türkiye firması tarafından verilecek eğitim faaliyetine katılım sağlamak isteyen 
tüm firma temsilcileri ve konu hakkında bilgi sahibi olmak isteyenlerin 02.10.2024 Çarşamba günü 
saat 17:30’a kadar https://forms.gle/UMX1zR4JusozgXZr6 linkinden başvurularını iletmesi hususunda 
gereğini rica ederim.  
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL  
Genel Sekreter V. 
 
 
 
 
 
 
Ek: Eğitmenlerin Özgeçmiş Bilgileri (1 Sayfa)  
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EĞİTMENLER:  
 
1 - Ali Serdar AKSOY  
 
Vergi Hizmetleri Ortağı, Ankara 
  
Özgeçmiş ve Profesyonel Deneyim: Ali Serdar Aksoy, Deloitte Türkiye’ye 2013 yılında Vergi 
Hizmetleri Ortağı olarak katılmıştır. Kariyerine 1989 yılında Maliye Bakanlığı‘nda Gelirler Kontrolörü 
olarak başlamıştır. Ankara ve İstanbul Grup Başkanlıklarında görev yapan Aksoy, 1998 yılında 2 yıl 
süreli yüksek lisans eğitimi için ABD’ye gitmiş ve 2000 yılında ekonomi politika ve planlama 
konusunda yüksek lisans eğitimini tamamlamıştır. 2001 yılından itibaren Maliye Bakanlığı Gelirler 
Adana Bölge Müdürlüğü görevini yürütmüş daha sonra 2005 yılında kurulan Muğla Vergi Dairesi 
Başkanlığı görevine atanmıştır. 2007 yılında Adana Vergi Dairesi Başkanlığı görevine başlamış, bu 
görevinin yanı sıra 2008 yılında Mersin Vergi Dairesi Başkanlığı görevini de yürütmeye başlamıştır. 
Deloitte Türkiye, Ankara ve Çukurova Bölgelerinden sorumludur. Üniversitelerde misafir öğretim 
görevlisi olarak, Vergi Kanunları ve Türk Vergi Sistemi alanlarında ders vermektedir. 
  
Eğitim Bilgileri: İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Uluslararası İlişkiler bölümünü bitirmiş, 
ardından Northeastern Üniversitesinde master yapmış, Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
İktisat Anabilim Dalında da doktorasını tamamlamıştır. 
 

 
2 - İsmail YAVUZ 
  
Vergi Hizmetleri Ortağı, İstanbul 
  
İsmail Yavuz İstanbul Teknik Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Mühendisliği bölümünden 2000 
yılında mezun olduktan sonra aynı yıl Eylül ayında Deloitte Türkiye Vergi Bölümünde asistan olarak 
çalışmaya başladı. 
  
Deloitte Türkiye’deki 23 yıllık kariyeri boyunca perakende, turizm, teknoloji gibi sektörlerde yerli ve 
çokuluslu firmalara ağırlıklı olarak Vergi Denetim ve birleşme, bölünme ve vergi teknolojileri 
konusunda vergi danışmanlığı hizmeti vermiştir. Deloitte Türkiye tarafından enflasyon düzeltmesinde 
kullanılan teknolojik araçların geliştirmesini yapmıştır. 
  
İsmail Yavuz Deloitte bünyesindeki uluslararası vergi okullarında uluslararası vergi, transfer 
fiyatlandırması, holding şirket rejimleri, finansman modelleri, vergi optimizasyonu ve kontrol edilen 
yabancı kurum rejimleri hakkındaki programlara katılmıştır. 
 
Ayrıca, vergi denetim ekiplerinin kullandığı yazılım ve uygulamaların geliştirilmesi ve eğitiminden 
sorumludur.  
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Yeminli Mali Mali Müşavirlik (YMM) sertifikası olan Yavuz iyi derecede İngilizce bilmektedir. 
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